4383:
4383:
4383:
4383:
4383:
4383:
4383:

4383

4383

4383

4383
4383

4383

Concepto

Subsidios y apoyos
Subsidios y apoyos
Subsidios y apoyos
Subsidios y apoyos
Subsidios y apoyos
Subsidios y apoyos
Subsidios y apoyos

: Subsidios y apoyos
4383:
4383:
4383:
4383:
4383:

Subsidios y apoyos
Subsidios y apoyos
Subsidios y apoyos
Subsidios y apoyos
Subsidios y apoyos

: Subsidios y apoyos
4383:
4383:
4383:
4383:
4383:
4383:
4383:
4383:
4383:
4383:
4383:

Subsidios y apoyos
Subsidios y apoyos
Subsidios y apoyos
Subsidios y apoyos
Subsidios y apoyos
Subsidios y apoyos
Subsidios y apoyos
Subsidios y apoyos
Subsidios y apoyos
Subsidios y apoyos
Subsidios y apoyos

: Subsidios y apoyos
4383:
4383:
4383:
4383:
4383:

Subsidios y apoyos
Subsidios y apoyos
Subsidios y apoyos
Subsidios y apoyos
Subsidios y apoyos

: Subsidios y apoyos
: Subsidios y apoyos
4383:
4383:
4383:
4383:

Subsidios y apoyos
Subsidios y apoyos
Subsidios y apoyos
Subsidios y apoyos

: Subsidios y apoyos
4383:
4383:

Subsidios y apoyos
Subsidios y apoyos

Ayuda | Subsidio | (econémico o

XIX I X I XIXIXIX X XXX X X XXX XX XX XX X XXX XX XXX X X X XXX X/ X|x

Sector

social)
Econémico
Econdémico
Econémico
Econdmico
Econdémico
Econdémico
Econémico
Econdmico
Econdémico
Econdmico
Econdémico
Econdémico
Econdémico
Econdmico
Econdémico
Econdémico
Econdémico
Econdémico
Econdémico
Econdémico
Econdémico
Econdémico
Econdémico
Econdémico
Econdémico
Econdémico
Econdémico
Econdémico
Econdémico
Econdmico
Econdémico
Econdmico
Econdémico
Econdmico
Econdémico
Econdmico
Econdémico
Econdmico
Econdémico
Econémico

Municipio de Toluca
Montos pagados por ayudas y subsidios
Del 1 de Abril al 30 de Junio de 2023

Beneficiario

INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE DE TOLUCA
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE TOLUCA

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE DE TOLUCA
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE DE TOLUCA
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE DE TOLUCA
INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE DE TOLUCA
INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE DE TOLUCA
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE TOLUCA

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE DE TOLUCA
INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE DE TOLUCA
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE TOLUCA

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE DE TOLUCA
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE TOLUCA

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE DE TOLUCA
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE TOLUCA

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE TOLUCA

INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE DE TOLUCA
INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE DE TOLUCA
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE TOLUCA

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE TOLUCA

INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE DE TOLUCA
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE TOLUCA

INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE DE TOLUCA
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE TOLUCA

INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE DE TOLUCA
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

CURP

RFC

IMC090811AM3
IMM191105348
SMD850716K32
IMC090811AM3
SMD850716K32
IMC090811AM3
SMD850716K32
IMC090811AM3
IMC090811AM3
IMC090811AM3
IMM191105348
SMD850716K32
IMC090811AM3
IMC090811AM3
IMM191105348
SMD850716K32
IMC090811AM3
IMM191105348
SMD850716K32
IMC090811AM3
SMD850716K32
SMD850716K32
SMD850716K32
SMD850716K32
IMM191105348
SMD850716K32
IMM191105348
IMC090811AM3
IMC090811AM3
IMM191105348
IMM191105348
IMC090811AM3
SMD850716K32
IMM191105348
IMC090811AM3
IMM191105348
IMC090811AM3
SMD850716K32
SMD850716K32
SMD850716K32

Monto pagado

$ 555,607.00
$ 587,222.15
$ 7,741,771.50
$ 232,000.00
$ 3,199,569.82
$ 274,154.68
$ 1,648,450.70
$ 140,227.00
$ 26,527.00
$ 363,647.44
$ 340,690.36
$ 3,252,208.66
$ 141,630.00
$ 91,801.79
$ 134,569.76
$ 5,512,103.45
$ 430,610.42
$ 14,157.00
$ 3,286,736.07
$ 198,379.22
$ 1,150,774.61
$ 1,632,376.30
$ 259,625.57
$ 276,457.53
$ 91,349.86
$ 6,150,000.00
$ 98,890.27
$ 225,187.98
$ 34,561.00
$ 99,384.59
$ 379,992.84
$ 485,271.39
$ 3,315,229.79
$ 93,548.00
$ 205,393.00
$ 104,320.79
$ 257,719.04
$ 221,663.79
$ 300,510.00
$ 1,658,756.21



Concepto

4383: Subsidios y apoyos
4383: Subsidios y apoyos
4383: Subsidios y apoyos
4383: Subsidios y apoyos
4416: Apoyo a voluntarios que
participen en diversos
programas federales

4416: Apoyo a voluntarios que
participen en diversos
programas federales

4416: Apoyo a voluntarios que
participen en diversos
programas federales

4416: Apoyo a voluntarios que
participen en diversos
programas federales

4416: Apoyo a voluntarios que
participen en diversos
programas federales

4416: Apoyo a voluntarios que
participen en diversos
programas federales

4416: Apoyo a voluntarios que
participen en diversos
programas federales

4416: Apoyo a voluntarios que
participen en diversos
programas federales

4416: Apoyo a voluntarios que
participen en diversos
programas federales

4416: Apoyo a voluntarios que
participen en diversos
programas federales

4416: Apoyo a voluntarios que
participen en diversos
programas federales

4416: Apoyo a voluntarios que
participen en diversos
programas federales

Ayuda | Subsidio | (econémico o

X X X |X

Sector

social)

Econémico

Econdémico

Econémico

Econdmico

Social

Social

Social

Social

Social

Social

Social

Social

Social

Social

Social

Social

Municipio de Toluca
Montos pagados por ayudas y subsidios
Del 1 de Abril al 30 de Junio de 2023

Beneficiario

INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE DE TOLUCA

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE DE TOLUCA

MORALES MOLINA JOSE GUMARO

GARDUNO MENDOZA PABLO CRUZ

GONZALEZ NARVAEZ ANTONIO ARTURO

FLORES FLORES RUBEN

CARMONA REYES FRANCISCO JAVIER

GUERRERO CHICO ELIZABETH

HERNANDEZ DE ALEJANDRO MARCO ANTONIO

RODRIGUEZ AVILA ALEJANDRO OMAR

RODRIGUEZ AVILA JOSE EMANUEL

VALLEJO MEJIA JUAN CARLOS

CARMONA REYES FRANCISCO JAVIER

FLORES FLORES RUBEN

CURP

O 4 >» 0

QUX>X»O—mm—u0ud>ro

RFC

IMC090811AM3
SMD850716K32
SMD850716K32
IMC090811AM3

Monto pagado

s
$
s
$

wnr

154,939.74

3,886,468.59

3,279,344.17

467,762.42

22,715.00

22,715.00

22,715.00

22,715.00

22,715.00

22,715.00

22,715.00

22,715.00

22,715.00

22,715.00

5,775.00

5,775.00



Concepto

4416: Apoyo a voluntarios que
participen en diversos
programas federales

4416: Apoyo a voluntarios que
participen en diversos
programas federales

4416: Apoyo a voluntarios que
participen en diversos
programas federales

4416: Apoyo a voluntarios que
participen en diversos
programas federales

4416: Apoyo a voluntarios que
participen en diversos
programas federales

4416: Apoyo a voluntarios que
participen en diversos
programas federales

4416: Apoyo a voluntarios que
participen en diversos
programas federales

4416: Apoyo a voluntarios que
participen en diversos
programas federales

4416: Apoyo a voluntarios que
participen en diversos
programas federales

4416: Apoyo a voluntarios que
participen en diversos
programas federales

4416: Apoyo a voluntarios que
participen en diversos
programas federales

4416: Apoyo a voluntarios que
participen en diversos
programas federales

4416: Apoyo a voluntarios que
participen en diversos
programas federales

Sector
Ayuda | Subsidio | (econémico o

social)
X Social
X Social
X Social
X Social
X Social
X Social
X Social
X Social
X Social
X Social
X Social
X Social
X Social

Municipio de Toluca
Montos pagados por ayudas y subsidios
Del 1 de Abril al 30 de Junio de 2023

Beneficiario

GARDUNO MENDOZA PABLO CRUZ

GONZALEZ NARVAEZ ANTONIO ARTURO

GUERRERO CHICO ELIZABETH

HERNANDEZ DE ALEJANDRO MARCO ANTONIO

MORALES MOLINA JOSE GUMARO

RODRIGUEZ AVILA ALEJANDRO OMAR

RODRIGUEZ AVILA JOSE EMANUEL

VALLEJO MEJIA JUAN CARLOS

CARMONA REYES FRANCISCO JAVIER

FLORES FLORES RUBEN

GARDUNO MENDOZA PABLO CRUZ

GONZALEZ NARVAEZ ANTONIO ARTURO

GUERRERO CHICO ELIZABETH

CURP

O 4 >» 0

QCUX»O—m—ud>roONn

RFC

Monto pagado

5,775.00

5,775.00

5,775.00

5,775.00

5,775.00

5,775.00

5,775.00

5,775.00

6,160.00

6,160.00

6,160.00

6,160.00

6,160.00



Concepto

4416: Apoyo a voluntarios que
participen en diversos
programas federales

4416: Apoyo a voluntarios que
participen en diversos
programas federales

4416: Apoyo a voluntarios que
participen en diversos
programas federales

4416: Apoyo a voluntarios que
participen en diversos
programas federales

4416: Apoyo a voluntarios que
participen en diversos
programas federales

4416: Apoyo a voluntarios que
participen en diversos
programas federales

4416: Apoyo a voluntarios que
participen en diversos
programas federales

4416: Apoyo a voluntarios que
participen en diversos
programas federales

4416: Apoyo a voluntarios que
participen en diversos
programas federales

4416: Apoyo a voluntarios que
participen en diversos
programas federales

4416: Apoyo a voluntarios que
participen en diversos
programas federales

4416: Apoyo a voluntarios que
participen en diversos
programas federales

4416: Apoyo a voluntarios que
participen en diversos
programas federales

Sector
Ayuda | Subsidio | (econémico o

social)
X Social
X Social
X Social
X Social
X Social
X Social
X Social
X Social
X Social
X Social
X Social
X Social
X Social

Municipio de Toluca
Montos pagados por ayudas y subsidios
Del 1 de Abril al 30 de Junio de 2023

Beneficiario

HERNANDEZ DE ALEJANDRO MARCO ANTONIO

MORALES MOLINA JOSE GUMARO

RODRIGUEZ AVILA ALEJANDRO OMAR

RODRIGUEZ AVILA JOSE EMANUEL

VALLEJO MEJIA JUAN CARLOS

CARMONA REYES FRANCISCO JAVIER

FLORES FLORES RUBEN

GARDUNO MENDOZA PABLO CRUZ

GONZALEZ NARVAEZ ANTONIO ARTURO

GUERRERO CHICO ELIZABETH

HERNANDEZ DE ALEJANDRO MARCO ANTONIO

MORALES MOLINA JOSE GUMARO

RODRIGUEZ AVILA ALEJANDRO OMAR

CURP

O 4 >» 0

QCUX»O—m—ud>roONn

RFC

Monto pagado

6,160.00

6,160.00

6,160.00

6,160.00

6,160.00

5,775.00

5,775.00

5,775.00

5,775.00

5,775.00

5,775.00

5,775.00

5,775.00



Concepto

4416: Apoyo a voluntarios que
participen en diversos
programas federales

4416: Apoyo a voluntarios que
participen en diversos
programas federales

4416: Apoyo a voluntarios que
participen en diversos
programas federales

4416: Apoyo a voluntarios que
participen en diversos
programas federales

4416: Apoyo a voluntarios que
participen en diversos
programas federales

4416: Apoyo a voluntarios que
participen en diversos
programas federales

4416: Apoyo a voluntarios que
participen en diversos
programas federales

4416: Apoyo a voluntarios que
participen en diversos
programas federales

4416: Apoyo a voluntarios que
participen en diversos
programas federales

4416: Apoyo a voluntarios que
participen en diversos
programas federales

4416: Apoyo a voluntarios que
participen en diversos
programas federales

4416: Apoyo a voluntarios que
participen en diversos
programas federales

4416: Apoyo a voluntarios que
participen en diversos
programas federales

Sector
Ayuda | Subsidio | (econémico o

social)
X Social
X Social
X Social
X Social
X Social
X Social
X Social
X Social
X Social
X Social
X Social
X Social
X Social

Municipio de Toluca
Montos pagados por ayudas y subsidios
Del 1 de Abril al 30 de Junio de 2023

Beneficiario

RODRIGUEZ AVILA JOSE EMANUEL

VALLEJO MEJIA JUAN CARLOS

CARMONA REYES FRANCISCO JAVIER

FLORES FLORES RUBEN

GARDUNO MENDOZA PABLO CRUZ

GUERRERO CHICO ELIZABETH

HERNANDEZ DE ALEJANDRO MARCO ANTONIO

MARTINEZ CAMPOS FERNANDO

MORALES MOLINA JOSE GUMARO

RODRIGUEZ AVILA ALEJANDRO OMAR

RODRIGUEZ AVILA JOSE EMANUEL

VALLEJO MEJIA JUAN CARLOS

CARMONA REYES FRANCISCO JAVIER

CURP

O 4 >» 0

QCUX»O—m—ud>roONn

RFC

Monto pagado

5,775.00

5,775.00

5,775.00

5,775.00

5,775.00

5,775.00

5,775.00

5,775.00

5,775.00

5,775.00

5,775.00

5,775.00

5,775.00



Concepto

4416: Apoyo a voluntarios que
participen en diversos
programas federales

4416: Apoyo a voluntarios que
participen en diversos
programas federales

4416: Apoyo a voluntarios que
participen en diversos
programas federales

4416: Apoyo a voluntarios que
participen en diversos
programas federales

4416: Apoyo a voluntarios que
participen en diversos
programas federales

4416: Apoyo a voluntarios que
participen en diversos
programas federales

4416: Apoyo a voluntarios que
participen en diversos
programas federales

4416: Apoyo a voluntarios que
participen en diversos
programas federales

4416: Apoyo a voluntarios que
participen en diversos
programas federales

4416: Apoyo a voluntarios que
participen en diversos
programas federales

4416: Apoyo a voluntarios que
participen en diversos
programas federales

4416: Apoyo a voluntarios que
participen en diversos
programas federales

4416: Apoyo a voluntarios que
participen en diversos
programas federales

Sector
Ayuda | Subsidio | (econémico o

social)
X Social
X Social
X Social
X Social
X Social
X Social
X Social
X Social
X Social
X Social
X Social
X Social
X Social

Municipio de Toluca
Montos pagados por ayudas y subsidios
Del 1 de Abril al 30 de Junio de 2023

Beneficiario

FLORES FLORES RUBEN

GARDUNO MENDOZA PABLO CRUZ

GUERRERO CHICO ELIZABETH

HERNANDEZ DE ALEJANDRO MARCO ANTONIO

MARTINEZ CAMPOS FERNANDO

MORALES MOLINA JOSE GUMARO

RODRIGUEZ AVILA ALEJANDRO OMAR

RODRIGUEZ AVILA JOSE EMANUEL

VALLEJO MEJIA JUAN CARLOS

FLORES FLORES RUBEN

GARDUNO MENDOZA PABLO CRUZ

GERRERO CHICO ELIZABETH

HERNANDEZ DE ALEJANDRO MARCO ANTONIO

CURP

O 4 >» 0

QCUX»O—m—ud>roONn

RFC

Monto pagado

5,775.00

5,775.00

5,775.00

5,775.00

5,775.00

5,775.00

5,775.00

5,775.00

5,775.00

6,160.00

6,160.00

6,160.00

6,160.00



Municipio de Toluca
Montos pagados por ayudas y subsidios
Del 1 de Abril al 30 de Junio de 2023

Sector
Concepto Ayuda | Subsidio | (econémico o Beneficiario CURP RFC Monto pagado
social)
4416: Apoyo a voluntarios que D
participen en diversos X Social MARTINEZ CAMPOS FERNANDO A S 6,160.00
programas federales T
4416: Apoyo a voluntarios que ocC
participen en diversos X Social MORALES MOLINA JOSE GUMARO L S 6,160.00
programas federales - A
4416: Apoyo a voluntarios que s
participen en diversos X Social RODRIGUEZ AVILA ALEJANDRO OMAR P I S 6,160.00
programas federales EF
4416: Apoyo a voluntarios que R I
participen en diversos X Social RODRIGUEZ AVILA JOSE EMANUEL S 6,160.00
programas federales s ¢
4416: Apoyo a voluntarios que 0 A
participen en diversos X Social SANCHEZ NARVAEZ JOSE LUIS N D S 6,160.00
programas federales Il..\ 0

4416: Apoyo a voluntarios que
participen en diversos X Social VALLEJO MEJIA JUAN CARLOS S 6,160.00
programas federales

NOTA: Con fundamento en el Articulo 25 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacion Publica del Estado de México y Municipios; Articulo 4, fracciones VIl y Xl de la Ley de Proteccion de Datos
Personales del Estado de México, la Clave Unica de Registro de Poblacién (CURP) es un DATO PERSONAL, respecto del cual, este Ayuntamiento de Toluca esta obligado a guardar su debida
confidencialidad por ser Sujeto Obligado de ambas legislaciones, asimismo, con la finalidad de GARANTIZAR EL DERECHO HUMANO A LA PROTECCION DE DATOS PERSONALES determinado por
el Articulo 16 de la Constitucion Politica de los Estados Unidos Mexicanos.

En cumplimiento a lo expuesto, el Comite de Informacién del Ayuntamiento de Toluca, Administracion 2013 - 2015, en su Décima Novena Sesion Extraordinaria de fecha treinta de septiembre de dos mil
catorce, mediante Acuerdo CI/E19/01/14, aprobd la clasificacién como informacién confidencial del dato personal referente a la Clave Unica de Registro de Poblacién (CURP), contenida en el formato
denominado “Norma para establecer la estructura de informacién de montos pagados por ayudas y subsidios” aprobado por el Consejo Nacional de Armonizacién Contable (CONAC).



